INDICAÇÃO Nº IND-012/2013 CONFORME PROCESSO-182/2013

Dados do Protocolo
Protocolado em: 25/03/2013 14:08:19

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 25/03/2013

Lido Sessão: Ordinária de 25/03/2013

Lido por: Débora Geib

Solicita ao Daer, asfaltamento na

Linha Serra Grande.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O vereador que abaixo subscreve, vem através do presente, no uso de suas
prerrogativas legais e regimentais, solicitar a esta Casa, pedido de indicação

ao DAER para asfaltamento na localidade da linha serra grande.

Tal pedido tem por justificativa, atender a uma solicitação dos moradores
dessa localidade por meio de abaixo assinado organizado pelos mesmos.

Câmara Municipal de Gramado, 25 de Março de 2013.

_________________
Celso Fioreze

Vereador PSDB